
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 


Srednjobosanski Kanton 1Kanton Sredisnja Bosna 

OPCiNA BUSOVACA 

Ul. 16. augustlkolovoz bb, 72260 Busova~a, telefon: 030 732152, fax: 030733038, e-mail: opcinabusovacal@tel.net.ba 

Komisija za jayne nabavke .
it 

Broj: 01-04-15-4595-4/23 
Busovaca, 20.10.2023. godine 

Na osnovu clana 65. stay 2. Zakona 0 javnim nabavkama (<<Slu.zbeni glasnik BiH, broj: 
39/14 i 59/22) i clana 4. Rjesenja 0 imenovanju Komisije za jaYne nabavke, broj: 01-04-15
4595-1/23 od 25.09.2023.godine, Komisija zajavne nabavke sacinilaje sIjedeCi 

ZAPISNrK 0 OCJENI PONUDA 
u otvorenom postupku jayne nabavke radova 

1. Podaci 0 predmetu jayne nabavke: 

___ 

Vrsta predmetajavne nabavke: Javna nabavka radova 

I 
, Vr~~postup,,-kc-a--:::----:c,---:-:---~-:-:-- Otvoreni ostuP",-ak___, 
Naziv i oznaka iz Jedinstvenog rjecnika javnih 4524000 
nabavki: Radovi na hidrogradevnim objektima 

broj jaYne nabavke: 01-04-15-4595/23 

Procijenjena vrijednost jayne nabavke (bez 158.500,00 KM 
• PDV-a): 1 

roj ob.avjestenje 0 nabavci sa portalajavilih 
nabavki: '; 1176-1-3-38-3-50/23 od 

~aZivlavn-e~n-abavke: 1--- IRadovi na hidrogradevnim ob-~e~kt-i-m-a----
_______~_~_~___~~__ ~~ __~___~____~__~ +'-",(r_e~~_~ij~~Jrorita rijeka i potoka) 

~. -------+--~-~-------------""--~-~-------I 

Zapisnik sa otvaranja ponuda: 17.1O.2023.godine 
I 

2. Podaci 0 Komisiji za javnu nabavku: 

Komisija za jayne nabavke imenovana je Rjesenjem, broj: 01-04-15-4595-1123 od 25.09.2023. 
godine u sljedeeem sastavu: 
1. Naser Hadzibegovie, predsjedavajuei 

2. Zorka Milinovie, clan 

3. Zeljka Vujica, clan 

4. Zdravko Buljeta, predstavnik Federalnog ministarstva prostomog uredenja 

5. Avdie Ajla, dipl.iur. clan 

6. Mirsad Mekie, sekretar. 

Komisija za jaYne nabavke odrZala je dva radna sastanka 18.10.2023. 20.10.2023.g sa 

pocetkom u 16.00 h. 


09-11 114 



------
---------

Obavjestenje 0 nabavci i tenderska dokumentacija su objavljeni na Portalu javnih nabavki AJN 
dana, 26.09.2023. godine, pod brojem: 1176-1-3-38-3-50/23 od 26.09.2023. g. Saietak 
obavjestenja objavljenje u Sluibenom glasniku BiH, broj: 67/23 od 29.09.2023. godine. 
Tendersku dokumentacijuje sa Portalajavnih nabavki preuzelo 14 potencijalnih ponudaca. 

3. Podaci 0 pristiglim ponudama 

R~+ Blago=~:ti:~::ude/datum i r1. SKI- MICI d.o.o. 
~~~~i-7~~ Busovac~ .- 
L~~J~I d.o.o. Klsel ak 

ponudaea 

_. Neblagovremene-ponUde7datUiUTVrijeme 

17.10.2023. 08.10 h 
' 
08:15 h 

Krajnji rok za prijem ponuda bio je 17.10.2023. godine do 10.00 sati. 

4. Prihvatljivost ponuda prema obliku, saddaju i potpunosti i analiticki prikaz trazenih i 
dostavljenih dokumenata na osnovu kojih se utvrduje postoje Ii razlozi za iskljucenje 

IRF.~l- NAZIV PONUDACA I «sKI-MIeb> d.o.o. BusovaCa I ~~- «TWI» d.o.o. Kiseljak l 
1--aj- --t:t>rfkizpriilvaajivoSti ponuda prema obliku, sadrbju i potpunosti -~- - -~ 

O~~_.-
1. Cjelovita ponuda DA 

----~~~~---~-~~-~-~-.~--.~-- ---~-~.-"-"--~-~-- ~1-- ~F ---= 2. vrsto uvezana ponuda DA ~ !-----_._--_.__.._ DA -DAI ~__IPo~~~~sana-neTzbrisivom tintom 
!---._---_._._

15. Pravilno numerisana ponuda DADA 
I 

1-6~.· Ponuda napisana na jednom od 

i 
DA 

___~benihjezika u BiRI • 

7. Ispravke u ponudi 

DA 

NENE 
~--~ ':-::::--c-
I 8. Rac:unske gre~e ; NE NE --I----.~~~--~----~-~~--9. Izmjene/dopune i odustajanje od NE NE 

ponude 
10. Ponuda potpisana od strane ovlaStene DA DA 


osobe ' 

b) 
 Ispunjenost uslova u pogledu dostavljanja pravilno ispunjenih potrebnih dokumenata prema 

sadrbju ponude 

l. Obrazac za ponudu DA DA I--->--------- 
2. Obrazac za cijenu ponude DA DA ! 

---~~-. 

3. Potpisan i ovjeren nacrt ugovora DA DAL 
------~~~ 

4. Obrazac povjerljive informacije DA DA 
5. Obrazac izjave 0 prihvatanju opcih i DA DA 


posebnih uslova 

c) 
 Kvalifikacioni uslovi 

----_. 
1. Izjava 0 lic:noj sposobnosti (c:lan 45 

ZJN) ovjerena kod nadlemog organa 
(opcinskog organa uprave, suda iIi DA DA 
notara)

!--~--~---~..-~~. . 
2. Izjava iz c:lana 52. ZJN ovjerena od 


strane nadlemog organa (opcinskog 
 DA DA organa uprave, suda iIi notara) - Prilog 
JVIQ. 



3. 	 Rje§enje iii aktuelni izvod iz sudskog, 

obrtnog iIi drugog odgovarajuceg 

registra sjedi§ta privrednog subjekta 

r-	 . 

DA DA 
(sposobnost obavljanja profesionalne 

, rI",l~Trt')stj) , 

d) Dokazi tebnit!ke i profesionalne sposobnosti: 

[----
Spisak ugovora liZ t'~ .. ,:!;,. 0 real173clJl 

DA DA 

n za nzhilinn~t .l.5. .-J' • PVllUUI;; 

DADA 

4. Ispravke ra~unskih gresaka 

Nisu uocene racunske greske u ponudi. 

4. Nazivilimena ponudaca cije ponude s~ odbijene i razlozi za njihovo odbijanje 

Analizom ponuda, a u skladu sa naprijed navedenim uslovima traZenim u tenderskoj 
dokumentaciji, Komisija za jaYne nabavke konstatuje da ne postoje ponude koje se odbijaju. 

7. E-aukcija 
Tenderskom dokumentacijom je predvideno provodenje E-aukcije. Komisija za jayne nabavke je 
zakazala E-aukciju za dan, 20.10.2023. godine sa pocetkom u 12:00h. Na E-aukciju su pozvani 
ponudaci sa pocetnim cijenama navedenim u tabeli. 

8. Ponude prema kriteriju za izbor ponude: 
Kriterij za dodielu ugovora ie najniza cijena 
Nakon provedene E-aukcije, koja je traj~la od 12:00-12:20h, sa Portala E-nabavke preuzet je 
IZ\jestaj 0 toku i zavrsetku E-aukcije koji sadrZava konacnu rang listu ponudaca. Konaena rang 

I~:.[on e-aukcije je sljedeea: I' Pd" (b' Procent umanjenja ukupne 
broj Naziv/ime ponudaca onu ;~~~:)a ez ponudene cijene nakon 

zavrsene E-aukcije 
!~_~, -,SKI-MICI d.o.o.-B~ovi~---T- ,157.300,00 , O~76 % 

C)· I T_~!.<!~()-,,-(}~_~iseljak I 15~.~~~~~,00 __L-__~_____~0,62 o/~~_ 

8. Naziv/ime ponudaca cija ponuda je ocijenjena najpovoljnijom 
Kriterij za izbor ponude je myniZa cijena. Komisija za jayne nabavke, nakon ocjene ponude, 
konstatira da je najpovoljnija ponuda ponudaca SKI-MICI d.o.o. Busovaca i predla.ze njegov 
izbor 

Red. Naziv/ime ponuda 
broi 

1. Adresa 
, -----~~--

2. Ukupna cijena :Qo 
3. Ukupna cijenaJ'~ 

http:predla.ze


Sastanak Kornisije zajavne nabavke je okoncan dana, 20.10.2023. godine. 

Zapisnik sacinio: 


du~~MirsadMekic, sekretar Kornisije za javnu nabavku 


KOMISIJA ZA JA VNE NfBAVKE: 

rJ5~ cJJ~~. '_
1. 	 -JL-"'---- Naser Hadzibegovic, predsjedavajuci 


c
2. T\, 	c\ Zorka Milinovi6, clan 

3. ~Cv.J Zeljka Vujica, clan. 

4. "'?--..-...-'- ~< Zdravko Buljeta, clan 

5. Oldie · 	qt0 AvdiC Ajla, clan 

U skladu sa clanorn 71. stay 2. Zakona 0 javnirn nabavkarna, kopija Zapisnika 0 ocjeni ponuda, 
dostavit ce se istovremeno uz Odluku 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca svim ponudacima koji su 
ucestvovali u predrnetnorn postupku jayne nabavke. 


